令和５年１１月１５日

お客さま 各位

                              い ち い 信 用 金 庫

理事長 川 口 敏 男

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 当金庫は、地域貢献活動の取り組みの一環として、当地区のお菓子を広く知っていただく

とともに地元経済の振興を図るため、４年ぶりに「第１５回いちいお菓子フェア２０２３」

の展示即売会を下記のとおり開催いたします。

 展示即売会は、いちのみや食ブランド企業１０社、朝日大学や修文学院高等学校のほか、

新規出展企業１７社を含めた５６社が出展いたします。

 また、尾張地方のダンス教室や大学生などによる「ダンスパフォーマンス」のほか、当金

庫職員による「バルーンアート教室」「アンサンブルいちい演奏会」も同時開催しますので、

みなさまのご来場を心よりお待ちしております。

敬 具

記

１ 「第１５回いちいお菓子フェア２０２３」の展示即売会

（１）日 時  令和５年１１月１８日（土）

１０：００～１６：００

（２）場 所  いちい信金アリーナ、いちい信金アリーナ A・B （一宮市総合体育館）

一宮市光明寺白山前 20 番地 0586-53-6300

（３）出展企業 ５４社、１大学、１高等学校

（４）共 催  東海地区しんきん経営者協議会、いちい経営者協議会

（５）後 援  一宮商工会議所、信金中央金庫

以 上

	(別添5)ニュースリリース
	いちいお菓子フェア2023